2025 年 10 月 30 日(木)

株式会社ブシロード

報道関係各位

★PRESS RELEASE★

ヴァイスシュヴァルツロゼより

ブースターパック第５弾となる 「sprite」が

10 月 31 日(金)発売！

株式会社ブシロード（本社：東京都中野区、代表取締役社長：木谷高明）は、10 月 31 日(金)

に、ヴァイスシュヴァルツロゼの最新商品、ブースターパック「sprite」を発売することをお知らせいたします。

報道関係の皆様におかれましては、ぜひ本情報をお取り扱いいただけますようお願い申し上げます。

★ヴァイスシュヴァルツロゼ第 5 弾として「sprite」が登場！

「蒼の彼方のフォーリズム」、 「蒼の彼方のフォーリズム EXTRA1」、 「蒼の彼方のフォーリズム

EXTRA2」の 3 つのゲーム作品から収録！ブースターパックには 1 パックに 1 枚、光っているホロ仕様のカ

ードが封入されています。さらに、ごく稀に出演キャストやクリエイターの箔押しサインカードが入っていること

も！カードゲームで遊ぶだけでなくコレクションしたい方にもオススメの商品です！

★箔押しサインカード 13 種を収録！

■レアリティ SEC（シークレット）

・渡辺僚一 さん（シナリオ）

・鈴森 さん（キャラクターデザイン）

■レアリティ SSP（スーパースペシャル）

・澤田なつ さん (倉科明日香 役)

・紺野由梨 さん (鳶沢みさき 役)

・瀬良みと さん (有坂真白 役)

・三代眞子 さん (市ノ瀬莉佳 役)

■レアリティ SP（スペシャル）

・紺野由梨 さん (鳶沢みさき 役)

・瀬良みと さん (有坂真白 役)

・小鳥居夕花 さん (乾沙希 役)

・鈴田美夜子 さん (青柳窓果 役)

・北見六花 さん (佐藤院麗子 役)

・夕城美馬 さん (我如古繭 役)

・豊滝弥実 さん (白瀬みなも 役)

★ブースターパック商品情報

【商品名】 ブースターパック sprite

【発売日】 2025 年 10 月 31 日(金)

【希望小売価格】 1 パック 6 枚入り  550 円(税込)

 1 ボックス 10 パック入り  5,500 円(税込)

 1 カートン 20 ボックス入り  110,000 円(税込)

 カード種類数：100 種＋パラレル 114 種

【カートン特典】 商品内収録の SP のカードが 1 枚封入された「スペシャル Plus One パック」を、

1 カートンに 1 パック封入！ ※再版分への封入は未定です。

▼商品の詳細はこちら

https://ws-rose.com/products/spr

★ヴァイスシュヴァルツロゼとは★

150 種類以上のタイトルが参戦するブシロードのキャラクターカードゲーム「ヴァイスシュヴァルツ」の派生ブラ

https://ws-rose.com/products/spr

ンドとして 2025 年 4 月よりスタートした “美少女”に特化する新作キャラクターカードゲーム！

ルールは従来の「ヴァイスシュヴァルツ」と同じなので、「ヴァイスシュヴァルツ」で遊んだことがある方は特に始

めやすいカードゲームとなっています。

ヴァイスシュヴァルツロゼ公式ポータルサイト：https://ws-rose.com/

ヴァイスシュヴァルツロゼ公式 X：https://x.com/wsrtcg

ヴァイスシュヴァルツ&Re バースチャンネル：

https://www.youtube.com/channel/UCEJPtpdhYMPBWuf-Xm2xc1g

※掲載の際には、下記の記載をお願いいたします。

©sprite

©bushiroad All Rights Reserved.

https://ws-rose.com/
https://www.youtube.com/channel/UCEJPtpdhYMPBWuf-Xm2xc1g